PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	17.06.2022
	№
	323-р

О внесении изменений

в распоряжение администрации

Снежинского городского округа

от 13.05.2022 № 280-р

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь частью 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение администрации Снежинского городского округа от 13.05.2022 № 280-р следующие изменения:

1) дополнить таблицу п. 1 следующей строкой:

	Дата
	Время
	Причина

	19.06.2022
	19.00-20.00
	Репетиция флешмоба родителей выпускников для городского торжественного вечера «Бал выпускников»

2. Предложить ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск (Оленич Е.В.):

1) осуществить мероприятия по ограничению движения транспортных средств на площади имени В.И.Ленина в указанный в п. 1 настоящего распоряжения период с обеспечением безопасности участников мероприятий;

2) рекомендовать освободить от автотранспорта стоянку, расположенную вдоль центрального входа в ДК «Октябрь» на время проведения репетиции танцевального номера с родителями выпускников в указанную в графике дату репетиции 19.06.2022;

3) МКП «Чистый город» (Кузнецов А.Л.) совместно с ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск организовать установку временных дорожных знаков в указанное в п. 1 настоящего распоряжения время.
3. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Кулаков А.Д.) разместить на официальном сайте администрации города Снежинска информацию о причинах  и   сроках   временного   ограничения   движения  транспортных
2

средств на площади имени В.И.Ленина в указанное в п. 1.1 настоящего распоряжения время.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского
городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Исполняющий обязанности

начальника Управления

образования

А.Н.Мухитдинов

Начальник ОГИБДД ОМВД

России по ЗАТО в г. Снежинске

Э.А.Злоказов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1

ОМВД – 1

ОГИБДД – 1

УО – 1

МКП «Чистый город» – 1

АУ «ИНФОРМКОМ» – 1

газета «Известия Собрания депутатов...»
(Ремезов А.Г.) – 1

И.Б.Глазкова, 24364

ст. инспектор по внешкольной работе

ДГ 1  16.06.2022

673